— 1 —

份号（保密文件才有，例 000001）

密级和期限（秘密、机密、绝密）

紧急程度（特级、加急、平急）

西交院工发〔2022〕9 号

西安交通工程学院工会委员会

关于举办 2022 年教职工趣味运动会的通知

各分工会、小组:

为提高教职工身体素质，增强团队意识和合作精神，丰富

教职工校园文化活动，校工会决定组织开展“2022 年教职工趣

味运动会”，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2022 年 5 月 19—21 日

二、活动地点

学校体育场

— 2 —

三、参加对象

全校教职工

四、组织实施

由校工会主办，公共课部体育教研室承办

五、活动项目

100 米、4×100 米混合接力（两男两女）、五人六足跑（三

男两女）、200 米趣味竞速、跳远、铅球、1500 米、毛毛虫骑行

（三男三女）、拔河

六、各项目单位（部门）限报人数

教工组

项目 限报人数

100 米 10 人

4×100 米混合接力 1 队

五人六足混合跑 1 队

200 米趣味竞速 10 人

跳远 5 人

实心球 5 人

1500 米 6 人

毛毛虫骑行 2 队

拔河比赛 12 队

1.100 米男女运动员比例各单位（部门）自由支配，本单位

（部门）限报 10 人。

— 3 —

2.4×100 米混合接力两男两女组成一队，本单位（部门）

限报一队。

3. 五人六足混合跑三男两女组成一队，本单位（部门）限

报一队。

4.200 米趣味竞速本单位（部门） 男女不限最多报 10 人。

5.跳远，本单位（部门） 男女不限最多报 5 人。

6.实心球，本单位（部门） 男女不限最多报 5 人。

7.1500 米，本单位（部门） 男女不限最多报 5 人。

8.毛毛虫骑行，三男三女组成一队，本单位（部门）限报

一队。

9.拔河比赛只进行前三争夺战。拔河比赛前三争夺战于

2022 年 5 月 19 日（星期四）12:30 在 7 号教学楼前进行比赛。

其他比赛项目比赛时间在秩序册中查询。

七、报名时间

1.从即日起开始报名，以单位进行报送名单，不予受理个

人报名。电子版及纸质版报名表于 2022 年 5 月 16 日 12:00

前交于体育教研室（校务楼 506 办公室）王晓妮老师处，报名

表电子版发送至 376320948@qq.com，电子邮件需注明本单位（部

门）名称，联系人及手机号码。

2.所有项目报名人数不足 8 人取消该项目。报名时间截止

后不得变更或增补运动员。

— 4 —

电子版报名表格式发送至公会群，请各单位自行下载。

如有疑问请致电：18192350626 13572595068

西安交通工程学院工会委员会

2022 年 5 月 16 日

西安交通工程学院办公室 2022 年 5月 16 日印发